
TOP VÝBĚR
 SYSTÉMY ZÁSUVEK 

SNADNO A RYCHLE



10

InnoTech Atira

AvanTech YOU

OrgaTray

TOP VÝBĚR
SYSTÉMY ZÁSUVEK 

Chceme vám usnadnit a zrychlit objednávání, pro-
to jsme pro vás vytvořili kompletní sady nejběž-
nějších zásuvek Hettich s tlumením Silent System. 
Jedním kliknutím objednáte vše, co pro sestavení 
zásuvky potřebujete. Veškeré kování je pro vás  
k dispozici v DŘEVO TRUSTU.

4 6

87

11

Potravinové skříně

Quadro V6Actro 5D
32



Zásuvky  
AvanTech YOU  
s tenkými
bočnicemi

  Výška 101 mm

Actro YOU Silent System Quadro YOU Silent System

40 kg 30 kg

stříbrná bílá antracit stříbrná bílá antracit

400 mm 804022 804023 804024 804061 804062 804063

450 mm 804025 804026 804027 804064 804065 804066

500 mm 804028 804029 804030 804067 804068 804069

550 mm 804031 804032 804033 804070 804071 804072

  Výška 139 mm

Actro YOU Silent System Quadro YOU Silent System

40 kg 30 kg

stříbrná bílá antracit stříbrná bílá antracit

400 mm 804088 804089 804090 804121 804122 804123

450 mm 804091 804092 804093 804124 804125 804126

500 mm 804094 804095 804096 804127 804128 804129

550 mm 804097 804098 804099 804130 804131 804132

  Výška 187 mm

Actro YOU Silent System Quadro YOU Silent System

40 kg 30 kg

stříbrná bílá antracit stříbrná bílá antracit

400 mm 804154 804155 804156 804193 804194 804195

450 mm 804157 804158 804159 804196 804197 804198

500 mm 804160 804161 804162 804199 804200 804201

550 mm 804163 804164 804165 804202 804203 804204

  Výška 251 mm

Actro YOU Silent System

70 kg

stříbrná bílá antracit

450 mm 804229 804230 804231

500 mm 804232 804233 804234

550 mm 804235 804236 804237

600 mm 804238 804239 804240

MONTÁŽNÍ 
NÁVODY

dé
lk

a

AvanTech YOU suverénně kombinuje techniku, funkci, 
flexibilitu a výkon v jediněčný celek. Jedna zásuvka, dva 
typy výsuvů pro různe oblasti použití. Vše flexibilně 
vzájemně kombinovatelné. 
Actro YOU – nově vyvinuté plnovýsuvy s vysokou 
boční stabilitou, synchronizací a komfortním cho-
dem, tlumením Silent System a nosností až 70 kg
Quadro YOU – osvědčené precizní plnovýsuvy  
s dlouhou životností a nosností až do 30 kg

Kompletní nabídka Hettich zahrnuje:
tloušťka boků: jen 13 mm
výšky: 77 mm, 101 mm, 139 mm, 187 mm a 251 mm
délky: 270 mm - 650 mm
barvy: stříbrná, bílá a antracitová
výsuvy: Actro YOU Silent System nebo  
Quadro YOU Silent System
nosnost: 10 kg, 30 kg, 40 kg a 70 kg 
4D seřízení zásuvky: výškové, stranové, seřízení 
sklonu a hloubky

Nejběžnější varianty objednáte snadno v sadách:

dé
lk

a
dé

lk
a

dé
lk

a

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

Výhoda pro vás:  
Úspora materiálu při výrobě. Zásuvka neobsahuje 
držák zad, nemusíte proto frézovat dno, šířka dna  
a zad je stejná.

Sada obsahuje:  
1 pár boků příslušné výšky
1 pár výsuvů
1 pár příchytů čela
1 pár stabilizátorů zad
1 pár dekorativních horních profilů v barvě bočnic

VIDEO 
MONTÁŽ 

A SEŘÍZENÍ 
ZÁSUVKY

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

MONTÁŽ ZÁSUVKY 
POMOCÍ 

MONTÁŽNÍCH 
PŘÍPRAVKŮ

54



Komfort potravinové 
skříně ze zásuvek
AvanTech YOU 
a InnoTech Atira

Nové organizéry 
OrgaTray 740 
do zásuvek 
AvanTech YOU

V organizérech OrgaTray najde vše své ideální místo.  
Pořádek a dokonalý přehled snadno a rychle  
Barevně sladěný s boky zásuvky
Určený pro použití s boky zásuvky výšky 101 mm a 139 mm
Šířka výlisku optimálně vyplňuje vnitřek zásuvky, když jsou boky 
korpusu vyrobené z materiálu tl. 16 mm 

barvy: stříbrná, bílá a antracitová    
šířky:  300 mm - 1 200 mm    
pro délky zásuvek: 450 mm, 500 mm a 550 mm    

450

500

550

300 400 450 500 600 800 900 1000 1200

AvanTech YOU Inlay

AvanTech YOU InlayInnoTech Atira

InnoTech Atira InnoTech Atira

AvanTech YOU
KB = šířka korpusu

Na vyžádání i jiné varianty příborníků.

Varianty pro vás:

*  šířka výlisku optimálně vyplňuje vnitřek zásuvky, když jsou boky korpusu vyrobené z materiálu tl. 16 mm

Šířka 450 mm 600 mm 900 mm 1200 mm

stříbrná bílá antracit stříbrná bílá antracit stříbrná bílá antracit stříbrná bílá antracit

450 mm 832343 832342 832341 832346 832345 832344 832349 832348 832347 832352 832351 832350

500 mm 832355 832354 832353 832358 832357 832356 832361 832360 832359 832364 832363 832362

550 mm 832367 832366 832365 832370 832369 832368 832373 832372 832371 832376 832375 832374

dé
lk

a

76



Zásuvky 
InnoTech
Atira

Kompletní nabídka Hettich zahrnuje:

výšky:  54 mm, 70 mm, 144 mm a 176 mm 
délky: 260 mm - 620 mm   
barvy: stříbrná, bílá a antracitová  
výsuvy: Quadro V6 30 kg s tlumením Silent System
2D seřízení zásuvky: výškové a stranové

Systém zásuvek InnoTech Atira okouzlí na prvý 
pohled. Mimořádný systém zásuvek zvýrazní 
osobitý charakter nábytku.

Atraktivní barevná provedení a různá řešení 
vysokých zásuvek InnoTech Atira pro nesčet-
né designové varianty: to vše na základě jedné 
platformy. 

Sada obsahuje:  
1 pár boků příslušné výšky a barvy
1 pár výsuvů
1 pár příchytek zad
1 pár krytek s logem Hettich
1 pár příchytek čela
1 pár podélného relingu pro výšky 144 a 176 mm
1 pár příchytka podélného relingu pro výšky  
144 a 176 mm VIDEO 

MONTÁŽ 
A SEŘÍZENÍ 
ZÁSUVKY

  Výška 70 mm

Quadro V6 Silent System

30 kg

stříbrná bílá antracit

470 mm 647332 650750 671936

520 mm 650744 650751 671937

  Výška 144 mm

Quadro V6+ Silent System Quadro V6 Silent System

50 kg 30 kg

stříbrná bílá antracit stříbrná bílá antracit

470 mm 722822 722821 722820 647333 650763 671943

520 mm 722825 722824 722823 650757 650764 671944

  Výška 176 mm

Quadro V6+ Silent System Quadro V6 Silent System

50 kg 30 kg

stříbrná bílá antracit stříbrná bílá antracit

470 mm 722837 722836 722835 650770 650777 671950

520 mm 722840 722839 722838 650771 650778 671951

dé
lk

a
dé

lk
a

dé
lk

a

Nejběžnější varianty objednáte snadno v sadách:

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

MONTÁŽNÍ 
NÁVODY

98



Plnovýsuvy 
Actro 5D 
pro dřevěné  
zásuvky

Kompletní nabídka Hettich zahrnuje:
délky:  250 mm - 750 mm
nosnost:  10 kg, 40 kg, 70 kg
5D seřízení zásuvky: výškové, stranové, sklon, 
radiální, volitelně také hloubka

Sada obsahuje:
1 pár výsuvů Actro 5D Silent System
1 pár spojek

Lze dokoupit volitelné seřízení hloubky:
Sada L+P                                                809274 

Actro 5D Silent System

sada nosnost

400 mm 832508 40 kg

450 mm 832509 40 kg

500 mm 832510 40 kg

550 mm 832511 40 kg

600 mm 832512 70 kg

Plnovýsuvy Actro 5D se skvěle hodí pro 
jedinečný designový nábytek s úzkými mezerami 
mezi čely velkých zásuvek.  
Díky seřízení v 5 osách lze perfektně vyladit 
jednotný vzhled mezer. Výjimečně hladký chod 
a obrovská stabilita jsou slyšitelný a hmatatelný 
důkaz nejvyšší kvality.

dé
lk

a

Nejběžnější varianty objednáte snadno v sadách:

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

Plnovýsuvy 
Quadro V6
pro dřevěné  
zásuvky

Quadro V6 s vestavnou šířkou EB23 a tlume-
ním Silent System, nosnost 30 kg

Sada obsahuje :
1 pár výsuvů Quadro V6 Silent System
1 pár spojek

sada

400 mm 832513

450 mm 832514

500 mm 832515

550 mm 832516

Plnovýsuvy Quadro pro dřevěné zásuvky jsou 
zárukou vysokého komfortu, špičkového výkonu 
s dlouhou životnosti, a díky skryté montáží  
i atraktivního designu.

dé
lk

a

Nejběžnější varianty objednáte snadno v sadách:

Kompletní nabídka Hettich zahrnuje: 
délky: 250 mm - 600 mm
pro tloušťku boků zásuvky: až 19 mm (EB23)
seřízení výšky čela zásuvky:  +2 mm

POD JEDNÍM 
kódem 

najdete vše,
co pro sestavení

ZÁSUVKY 
potřebujete 

MONTÁŽNÍ 
NÁVODY

VIDEO 
MONTÁŽ 

A SEŘÍZENÍ 
ZÁSUVKY

MONTÁŽNÍ 
NÁVODY

VIDEO 
MONTÁŽ 

A SEŘÍZENÍ 
ZÁSUVKY

1110



Objevte více užitečných informací 
k zásuvkovému systému AvanTech YOU.
Katalogy, videa, ukázky práce s mon-
tážními přípravky, podpůrné materiály 
pro objednání i montáž.

Usnadněte si práci  
s řadou nástrojů  

vytvořených právě pro vás: 
Představení systému v tištěných  
brožurách, přípravek pro určení  

rozměrů dna a zad, plakát s objed-
nacími čísly, pomůcky pro zpraco-

vání kování a výrobu zásuvek, videa, 
objednací kódy a mnoho dalšího.


